
Parkera i och 
vid Stenstan
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Får jag köra fram och lasta i eller ur bilen om jag köpt 
en tung eller stor vara?
På de gator som är färgade gult (se kartan på baksidan), där endast fordon med tillstånd får 
köra, får du köra fram och lasta i eller ur.  Varan ska då vara förberedd så att det inte tar 
längre tid än det behöver.  Maxtiden är 10 min.  På de gator som är färgade orange får du 
också köra fram för att lasta men bara före klockan 11:00 och efter klockan 17:00.

Var parkerar jag längre än två timmar i Stenstan?
På kartan (se kartan på baksidan av broschyren) är dessa parkeringar inringade med 
röda cirklar.

Får man parkera på lastzonerna?
Från första juli skyltas lastzonerna om så att det blir tillåtet att parkera gratis på de 
flesta lastzoner efter klockan 16.00. Läs på skyltens tilläggstavla om det gäller just 
den lastzonen där du tänkt parkera.

Kan jag betala min parkering med bankkort?
Ja, på de flesta större parkeringsplatser. Utöver det kommer 14 betalautomater för 
bankkort att placeras ut i Stenstan sommaren 2011.

Varför har vi enkelriktade gator i Stenstan?
Enkelriktningarna ger plats för fler parkeringar.  Dessutom minskas genomfarts-
trafiken vilket är bra för miljön och trafiksäkerheten.

Var hittar jag mer information om parkering?
Gå in på http://www.sundsvall.se/Trafik-och-infrastruktur/Parkering.

Var är det gratis att parkera lördagar och vardagar 
efter 16.00?
Inom det blå området och inom de områden som är markerade med röda ringar 
på sista sidan är det gratis att parkera vardagar efter 16, lördagar och söndagar. 
Max uppställningstid är 2 timmar lördagar 09.00-15.00. Läs på parkeringsskyltar-
nas tilläggstavlor om vad som gäller för den parkeringsplats du valt.

Frågor och svar
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Kan jag byta parkeringsplats under dagen 
utan att lösa ut en ny parkeringsbiljett?
På de gator som är markerade blå på kartan ovan gäller en 
parkeringsavgift och på de gator som är markerade röda gäller 
en annan. Parkeringskvittona som du får i betalautomaterna har 
samma färger. Du kan flytta bilen inom områdena. Du kan även 
flytta bilen från de blå området till det röda (men inte tvärt om).

Vi hjälper dig gärna!
Prata med någon av oss om du har frågor 
eller stöter på problem gällande parkering.
 
Vi finns i gula kläder på stan eller på telefon

 
Lämna ett meddelande så gör vi vårt bästa 
för att hjälpa dig!
 
/Parkeringsvakterna

073 - 270 73 21


